
                                                                                                                                             

 

Uchwała nr 50/2017 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 20.07.2017 r. 

 

w sprawie: zmiany w załączniku nr 1 i 2 do uchwały nr 22/2017 Zarządu Okręgu PZW                  

w Katowicach z dnia 20.02.2017 r. w sprawie regulaminu porządkowego,  

cennika oraz regulaminu rezerwacji ośrodka wypoczynkowo-wędkarskiego  

w Bezchlebiu w 2017 r.  

 

 

Na podstawie § 46 pkt 10 i 15 Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r. 

 

 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

 

1. Postanawia wprowadzić zmianę w załączniku nr 1 do uchwały nr 22/2017 Zarządu Okręgu 

PZW w Katowicach z dnia 20.02.2017 r. w sprawie: regulaminu porządkowego, cennika 

oraz regulaminu rezerwacji ośrodka wypoczynkowo-wędkarskiego w Bezchlebiu w 2017 r.  

Punkt 7 załącznika nr 1 do w/w uchwały otrzymuje nowe brzmienie:  

„Opłata za wjazd i wejście na teren ośrodka nie dotyczy osób najmujących kempingi, 

osób upoważnionych wykonujących czynności na terenie ośrodka oraz członków koła 

PZW nr 64 Zabrze Miasto na podstawie pięciu zezwoleń bezimiennych wydanych 

przez administratora ośrodka”. 

2. Postanawia wprowadzić zmianę w załączniku nr 2 do uchwały nr 22/2017 Zarządu Okręgu 

PZW w Katowicach z dnia 20.02.2017 r. w sprawie: regulaminu porządkowego, cennika 

oraz regulaminu rezerwacji ośrodka wypoczynkowo-wędkarskiego w Bezchlebiu w 2017 r. 

poprzez dopisanie pkt 6  i 7 w brzmieniu : 

̶ pkt 6 ,,Prawo do korzystania z ogólnodostępnej toalety ośrodka mają osoby, które 

wykupiły bilet wejścia na jego teren lub opłaciły na nim miejsce postojowe”. 

̶ pkt 7 opłata dodatkowa za korzystanie z ręczników do 7 dni: 

 ręcznik kąpielowy 6,00 zł, 

 ręcznik do twarzy i rąk 3,00 zł, 

 ścierka do naczyń 2,00 zł. 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie i zachowują swoją ważność. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprezes ZO ds. Gospodarczych                                            Prezes ZO             

   

                Edward Totoń                                                        Mirosław Iwański 

 

 


